
  

Under det gångna läsåret har skolan firat 26- 

års jubileum. Skolan har nu vuxit till 760 

elever och 27 lärare! Vår insats i år har varit 

60 skolavgifter, biblioteksstöd i form av en 

anställd bibliotekarie och en transmitter. 

Transmittern används för radiostationen 

och kostade 35.000 kr. Totalt har vi stött 

verksamheten med ca 70.000 kr under 

läsåret 204-25.  

Bibliotekarien och volontären Peter från    Någon resa till Cacine planeras inte under   

Portugal, som jobbar som IT-lärare           2025, utan vi får avvakta till nästkommande år.  

Skolavgifterna för Escola Betel är för läsåret 2025/26 

fortfarande 400:-. En del av er har redan betalat in och tid 

finns ännu. Det vore bra före den 1 september. 

Det är ett stort och viktigt stöd för skolverksamheten. 

Under våren har skolan haft besök av tandläkarvolontärer 

från Brasilien, som undersökte tandstatus och lärde ut 

tandvård samt delade ut tandkräm och tandborstar. Ett 

uppskattat inslag i undervisningen. 

Radiosändning ”Fredens röst”              Föreningen hade årsmöte 1 mars 2025, med bildvisning                                          

och senaste nytt från Cacine. Styrelsen omvaldes i sin helhet.    Elever med nya tandborstar och                              

Vi har även deltagit på loppis i Pilaboparken för att sälja till                     tandkräm 

förmån för Escola Betel i Cacine. Den 13/9 är det loppis 

igen på Stinsen Arena, Nässjö.  

Föreningen och rektor Valberto framför återigen sitt stora 

TACK för alla inbetalda skolavgifter och övriga gåvor som 

skänkts.    

Transmittern som håller ordning              Vi har även ett medlemsmöte söndagen den 7 september 

 på frekvenserna                                  kl. 14.00 på Udden/Västra Lägern hos Barbro och Hans.                                                             

                                                         Cacine information, tipspromenad, kanot, bad, bastu, mat                 

                                                         och fika. Alla är mycket välkomna. Anmälan senast 1 september,   Glada elever med tandborstar                                                                                 

                                                          till Barbro tel 070-6615362 som ger vägvisning. 

 

                       Glad sommar önskar     

        Cacineföreningens styrelse 

           UTVECKLING GENOM UTBILDNING 
           "Främjande av hållbar utveckling genom utbildning" 

             Gåvor kan sättas in på Cacineföreningens                             

bankgiro 493-9385 eller Swish-nummer:  1235557988   

                                   Märk med namn och- e-mail adress.    Hemsida: http: //cacine.se    

http://cacine.se/

